
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3
– Karlín 

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Barbora Sýkorová

„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – rozšíření 
kamerového systému, zavedení systému zvukového 

vyrozumění“
„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – doplnění 

bezpečnostních opatření a systémů“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací – č. 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy doda

Dotaz č. 
Dobrý den,
chtěli bychom vás požádat, zda by bylo možno nám dát k dispozici následující dokument: 
„ Požární bezpečnostní řešení“ tunelu Ejpovice. V zadávací dokumentaci se domníváme, že není 
přiložen. Děkuji.

Odpověď na dotaz č.
Kopie dokumentu „Požárně bezpečnostní řešení “ bude poskytnut až vítěznému 
uchazeči.

tomu, že se jedná o citlivé údaje z hlediska bezpečnosti provozu tunelu, je možné 
do tohoto dokumentu nahlédnout po telefonické domluvě s Alenou Němcovou, tel.

Sdělení zadavatele

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
Dodatek č. zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

Zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace

podepsáno)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4033616

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 745cdad7-1f49-4ef6-bc51-8bcf56c5685a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2023 15:05:00


		2023-10-11T13:05:24+0000


		2023-10-11T15:08:34+0200
	Petr Hofhanzl d21462d12d35fe9717e71d4f9cde2699aa35529a
	Podepsáno elektronicky




